采 购 人： 陕西学前师范学院 (以下简称甲方)

供 应 商：西安浩京锐星电子科技有限公司 (以下简称乙方)

甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》 、 《中华人民共和国合同法》等相关法律 ，

遵循公平、诚实、守信和尊重社会公德、维护社会经济秩序与公共利益的原则。

一、 采购品名、型号、数量及金额

小计规格型号或技术参数 单价数量品 名序号

850.00西数1T SN770 15固态硬盘 12750. 001

DDR4 32GB 350. 00 4200.0012内存条2

罗技 MK540键盘鼠 1 94. 00标 10 1940. 003

合计

二、 保修期

1889壹万捌仟捌佰玖拾元整 0

：
产品的服务标准，按照厂家保修条款执行；

三、 质量保证 ：
1.乙方应当保证所供标的物的来源渠道正常，产品是全新的、未使用过的，且完全满足

合同要求。
2.在质保期内、外，对由于产品设计、工艺或材料缺陷而产生的质量问题乙方承担全责。

3.在质保期内，若发现所供货物在质量、规格、技术指标等方面存在与
合同不相符的，甲方应在最短时间内，以书面形式向乙方提出索赔，直至退货赔偿。

四、交(提)货地点、方式：
最终供货公司与 2023 年   月   日前将货物送至_甲方指定地点。此外，最终供货公

司应在交货前向需方提供交货计划；运输、保险和装箱的费用由最终供货公司承担。

五、验收：
1.经过甲方、 乙方验货的货物方可进行安装、调试，达到使用条件时由甲

方负责组织验收，或者邀请有关专家、质检机构等共同进行验收；通过验收的应填写政府采

购项目验收报告单，并交接全部项目资料。
2.验收以合同、国家相应的标准、规范等为依据，进 口产品应提供进口的

合法手续资料。

六、 结算办法：
由甲方一次性直接支付资金的，应在验收合格后将货款全部付清；由财政直接支付的应

2 / 3